様式第５９号の２

債権者登録（新規・変更・廃止）申請書

令和  年  月  日

総社市長 様

下記のとおり債権者登録を申請します。

なお，今後変更のない限り毎年度引き続きこの内容とします。

受領方法 口座振替

振 込 先

銀行

金庫               店

農業協同組合           支所

種 目

１ 普通

２ 当座

口 座番 号

口座振替の

内 容
特別障害者手当

口 座 振 替

依 頼 人

住    所 総社市

氏 名

フリガナ

漢 字 ㊞

金融機関確認 台 帳 手 入 電 算 入 力